ORDEN DE PAGO Nº

C.U.I.T.: 30-71732546-6

Forma de pago

EFECTIVO         0     1197983.46  /  /
2104-00-002RETENCION AG. RETENCION II.BB.      5336       40955.22  /  /
2102-02-010RETENCION AG.RET.GANANCIAS         0       15321.38  /  /

La cantidad de un millón doscientos cincuenta y cuatro mil doscientos sesenta pesos
con 06 centavos

1254260.06Total:

Firma............................................................................. 

Aclaración......................................................................

D.N.I...............................................................................